PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Coordenação de Infraestrutura Viária
E-mail: seinfrapmvc@gmail.com

Oficio n° 278/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 11 de outubro de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Ivan Cordeiro
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: pavimentação asfáltica

Senhor,

Em atenção à Indicação 1497/2023 onde solicita pavimentação asfáltica

(capeamento asfáltico) das Ruas Antônio Andrade, Lourival Cairo e Rua da Liberdade, todas

no bairro Recreio, informamos que a Administração Municipal vem buscando recursos para

um planejamento de ações que englobem todo o Município e assim atender da melhor forma a

infraestrutura das vias.

Executamos a recuperação do calçamento em paralelepípedo das referidas vias sempre

que necessário.

Atenciosamente,

Coord. de
Matr

linário Yoshiura
Secretário Munic. d estrutura Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n° 55, Centro
Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

V.1r,

PREFEITURA

VITÓRIA DA
• CONQUISTA